



MUNICIPIO DE ELOTA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAI-10-1812

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|--|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|---------------------------|
| | Estimado (1) | Ampliaciones y Reducciones (2) | Modificado (3 = 1 + 2) | Devengado (4) | |
| Impuestos | 18,929,208.45 | 3,943,295.64 | 22,872,504.09 | 22,085,462.29 | 3,156,253.84 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 2,538,056.00 | -138,588.14 | 2,399,467.86 | 2,350,469.24 | -187,586.76 |
| Productos | 258,003.00 | 637,669.32 | 895,672.32 | 895,669.32 | 637,666.32 |
| Capital (Derogado) | 258,003.00 | 637,669.32 | 895,672.32 | 895,669.32 | 637,666.32 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos Patrimoniales | 1,007,709.00 | 6,604,904.22 | 7,612,613.22 | 7,325,528.52 | 6,317,819.52 |
| Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos | 1,007,709.00 | 6,604,904.22 | 7,612,613.22 | 7,325,528.52 | 6,317,819.52 |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fortalezamiento de Aportaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilación | 0 | 100,000.00 | 100,000.00 | 176,192,309.91 | 14,877,533.91 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 14,138,992.01 | 14,138,992.01 | 90,666.64 | 90,666.64 |
| Total | 184,047,752.45 | 53,024,987.40 | 237,072,739.85 | 208,940,105.92 | 24,892,353.47 |

208,940,105.92
Ingresos excedentes

24,892,353.47

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|--|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|---------------------------|
| | Estimado (1) | Ampliaciones y Reducciones (2) | Modificado (3 = 1 + 2) | Devengado (4) | |
| INGRESOS DEL GOBIERNO | 18,929,208.45 | 3,943,295.64 | 22,872,504.09 | 22,085,462.29 | 3,156,253.84 |
| Impuestos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 2,538,056.00 | -138,588.14 | 2,399,467.86 | 2,350,469.24 | -187,586.76 |
| Productos | 258,003.00 | 637,669.32 | 895,672.32 | 895,669.32 | 637,666.32 |
| Capital (Derogado) | 258,003.00 | 637,669.32 | 895,672.32 | 895,669.32 | 637,666.32 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos Patrimoniales | 1,007,709.00 | 6,604,904.22 | 7,612,613.22 | 7,325,528.52 | 6,317,819.52 |
| Aprovechamientos Patrimoniales | 1,007,709.00 | 6,604,904.22 | 7,612,613.22 | 7,325,528.52 | 6,317,819.52 |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fortalezamiento de Aportaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 100,000.00 | 100,000.00 | 176,192,309.91 | 14,877,533.91 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 14,138,992.01 | 14,138,992.01 | 90,666.64 | 90,666.64 |
| Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 14,138,992.01 | 14,138,992.01 | 90,666.64 | 90,666.64 |
| Total | 184,047,752.45 | 53,024,987.40 | 237,072,739.85 | 208,940,105.92 | 24,892,353.47 |

208,940,105.92
Ingresos excedentes

24,892,353.47

L.A.E. ANGEL GEOVANNI ESCOBAR
 MANJARREZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX
 TRESORERO MUNICIPAL

L.A.E. JESUS ALFREDO GAXIOLA VEGA
 REG. COM. DE HACIENDA